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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56614205I

2. Data e Regjistrimit 14/04/2025
3. Emri i Subjektit IAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Rruga: Bulevardi “Ismail Qemali”, Nr. Pasurie 
4/63+1-1, ZK 8602, Kati 3, Ap. 2, Vlorë. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj ofrimin e shërbimit të 
përpunimit të të dhenave administrative dhe kontabël, 
përpunim i listë prezencave, përpunim i listëpagesave dhe   
“outsoursing”  të proceseve administrative. Gjithashtu merret 
me hedhje të dhënash (“data entry”) dhe/ose aktivitet “back 
office”, analizë, programim dhe mirëmbajtje të të dhënave,  
arkivim elektronik të dokumentacionit, dhe konsulencë, me 
qëllim përmirësimin e flukseve të punës me fokus  kryesisht 
tek Studiot e Kontabilitetit, shoqeritë e vogla tregëtare, të 
mesme, të mëdha dhe çdo entiteti/subjekti tjetër. Shoqëria 
ofron konsulencë dhe shërbime administrative ndaj 
shoqërive tregtare dhe institucioneve apo entititeteve publike 
me aktivitet tregtar dhe/ose jo tregtar, brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës të Shqipërisë; Në veçanti, kryen 
konsulencë ligjore, fiskale,organizative, ekonomike, 
finanaciare, dispozitat e të drejtës të punës si dhe ofron 
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shërbime mbështetëse në lidhje me menaxhimin. Merret 
gjithashtu me organizimin e takimeve, konferencave dhe 
aktivitete të tjera të nevojshme për ofrimin e shërbimit.- 
aktivite të zhvillimit të sistemeve AI të aplikuar në proceset e 
punës dhe konsulencën për shoqëritë-  konsulencë, analizë 
dhe certifikim në fushën ESG. Menaxhimi i hapësirave të 
përbashkëta të punës dhe faciliteteve të bizneseve me qëllim 
promovimin  e bashkëpunimit midis profesionistëve në 
sektorë të ndryshëm. Organizimi i aktiviteteve, seminare, 
“workshop”, kurse formini që ndihmojnë në zhvilimin 
profesional dhe në rritjen aftësive- shërbime marketingu e 
komunikimi duke përfshirë promovimin e eventeve të 
organizuar, menaxhimin e mediave sociale, realizimin e 
fushatave publicitare, branding  dhe aktivitete të tjera të 
marketingut digjital- menaxhimi strategjik i ndryshimeve 
digjitale dhe implementin të zgjidhjeve IT të personalizuara. 
Asistencë dhe shërbim konsulence për ndërkombëtarizimin e 
ndërrmarrjeve dhe/ose entiteteve të tjera duke siguruar 
suportin Teknik në lidhje me menaxhimin, taksat, tatimet, 
sigurimet shoqërore, listëpagesat e punonjësve dhe 
dokumenta të tjera sikurse parashikuar në ligj. Për arritjen e 
këtij objekti, shoqëria mund të përdorë gjithashtu edhe 
shërbimet e palëve të treta si: të punësuar, këshilltarë, 
profesionistë të fushës përkatëse, agjentë dhe, përfaqësues të 
ndryshëm, sipas parashikimeve ligjore/ligjet e  zbatueshme 
në Republikën e Shqipërisë.
Erjon Stoja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2025 Deri: 07/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Piergiorgio Curadi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 175.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Ortakët Giacomo Goria
13.1 Vlera e kapitalit Para: 175.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Carlotta Marrani
14.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: erionstoja89@gmail.com  
Telefon: 0694438899  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433204-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F5C5AA-6BAF-4918-9848-01E9B2E76F10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6C4123-998A-45C7-A229-A03211DCA438

